
D10

Instalační relé a stykače

INSTALAČNÍ STYKAČE
Příslušenství k: S25, S40 a S63
K signalizaci polohy hlavních kontaktů instalačních 

stykačů
Montáž: pomocí plastových lamel na pravý bok 

instalačních stykačů
Mezi stykačem a na bok upevněným pomocným 

spínačem je zajištěno elektrické oddělení takové, 
jaké je mezi vstupním a výstupním obvodem 
bezpečnostního transformátoru (splňuje čl. 411.1.3.1 
ČSN 33 2000-4-41)

Šířka: 9 mm

Rozměry

31

43

44

23

SH11

9

60

43,55

878545

SH11

43

31

32

44

Schéma

SH11

44
32

43
31

Pomocný spínač
Jmenovitý proud/napětí AC-15 Typ Řazení   Kód Počet Hmotnost Balení
[A/V]     kontaktů  1) výrobku modulů [kg] [ks]
3/230 SH11 11 11785 0,5 0,03 3

1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích

Typ SH11
Řazení kontaktů 1) 11

Smluvený tepelný proud při 40 °C I
th 10 A

při 60 °C I
th 6 A

Jmenovité pracovní napětí U
e 440 V a.c.

Jmenovité izolační napětí 2) U
i 440 V a.c.

Jmenovitý pracovní proud AC-15 230 V a.c. I
e 3 A

400 V a.c. I
e 2 A

DC-13 110 V d.c. I
e 0,4 A

220 V d.c. I
e 0,1 A

Hustota spínání AC-1 / AC-3 600 cyklů/hod

Mechanická trvanlivost 1 000 000 cyklů

Připojení 3) vodič tuhý (plný/slaněný) 0,5 ÷ 2,5 mm2

vodič ohebný 0,5 ÷ 2,5 mm2

vodič ohebný s koncovkou 0,5 ÷ 1,5 mm2

1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
2) Platí pro sítě s uzemněným uzlem, kategorie přepětí I až III, stupeň znečištění 3, U

imp
 = 4 kV

3) Počet připojitelných vodičů: 1 na svorku 

Parametry


